Ansprechpartner J. Nowak Glas GmbH & Co. KG
Standort Bochum, Mausegatt 3-5 in D-44866 Bochum

Zentrale FAX - Anfragen und Bestellungen

Frau Arns 02327 809-0 info@glas-nowak.de Isolierglas 02327 809-127 iso.bestellung@glas-nowak.de
Isolierglas Kundenservice 02327 809-107 iso.kundenservice@glas-nowak.de

Geschiftsfiihrung ESG 02327 809-161 esg.bestellung@glas-nowak.de

Herr Nowak sen. 02327 809-0 info@glas-nowak.de VSG 02327 809-361 vsg.bestellung@glas-nowak.de

Herr Nowak jun. 02327 809-0 info@glas-nowak.de Zuschnitte 02327 809-127 zuschnitt.bestellung@glas-nowak.de

Betriebsleitung Isolierglas

Einfachglas / Schleiferei
Betriebsleitung Sicherheitsglas

02327 809-161

schleiferei.bestellung@glas-nowak.de

Sebastian Schilling

02327 809-146

s.schilling@glas-nowak.de

Abteilungsleitung Isolierglas / Objektkalkulation / Anwendungstechnik

Guido Trienen
Abteilungsleitung ESG

02327 809-122

g.trienen@glas-nowak.de

Marcus Hilden
Lisa Herkner
Christian Kroke

02327 809-103
02327 809-126
02327 809-263

Auftragsvorbereitung Isolierglas

m.hilden@glas-nowak.de
|.herkner@glas-nowak.de
c.kroke@glas-nowak.de

Manuel Albrecht
Verkauf ESG

02327 809-175

m.albrecht@glas-nowak.de

Marcus Haferbier

02326 809-120

m.haferbier@glas-nowak.de

Auftragskontrolle Isolierglas / Sonderprodukte / Sprossen

Lisa Siepmann

Bettina Wessiepe

Dennis Szepuck
Auftragsvorbereitung ESG

02327 809-212
02327 809-236
02327 809-129

|.siepmann@glas-nowak.de
b.wessiepe@glas-nowak.de
d.szepuck@glas-nowak.de

Barbel Wirths

02327 809-140

02327 809-106
02327 809-296

Susanne Schmidt
Lisa Gronke
AuBendienst

b.wirths@glas-nowak.de
s.schmidt@glas-nowak.de
l.groenke@glas-nowak.de

Thorsten Riek
Dennis Rost
Mark Wischnewski

02327 809-143
02327 809-128
02327 809-231

Beanstandungen / Lohnvorspannen

t.rieck@glas-nowak.de
d.rost@glas-nowak.de
m.wischnewski@glas-nowak.de

Andreas Mertens 02327 809-267

Versand

a.mertens@glas-nowak.de

Christian Cznotka
Beschlagswesen

02327 809-237

c.cznotka@glas-nowak.de

Sebastian Kokel 02327 809-154

Gestellverwaltung

s.kokel@glas-nowak.de

Ulrich Wagener
Abteilungsleitung VSG

02327 809-252

u.wagener@glas-nowak.de

Christof Konig
Verkauf VSG

02327 809-295

c.koenig@glas-nowak.de

Paul Krieger 02326 809-247 p.krieger@glas-nowak.de
Buchhaltung / Personalwesen
Arndt Stephan 02327 809-130 a.stephan@glas-nowak.de

02327 809-134
02327 809-181

Birgitt Schnurer
Vera Schweden
Qualitatsmanagement

b.schnuerer@glas-nowak.de

v.schweden@glas-nowak.de

Mirco Blasing
Miriam Cznotka

02327 809-405
02327 809-223

Schleiferei / Auftragsverarbeitung

m.blaesing@glas-nowak.de
m.cznotka@glas-nowak.de

Silvia Topal
Siebdruck

02327 809-124

s.topal@glas-nowak.de

Lothar Eisold 02327 809-121

l.eisold @glas-nowak.de

Sebastian Sieling

02328 809-136

s.sieling@glas-nowak.de




